

POHJATUTKIJA / MAAPERÄKAIRAAJA REKRYKOULUTUS

Ammattitaitoisen työvoiman saatavuuden turvaamiseksi Taitotalo järjestää yhteistyössä pohjatutkimusalan työntajien ja Työhallinnon kanssa pohjatutkimusalan tulokoulutuksen, jonka tavoitteena on työllistyä pohjatutkijaksi / maaperäkaираajaksi. Alan yritykset: Afry Finland Oy, Geobotnia Oy, Geopalvelu Oy, Geounion Oy, Mitta Oy, Sweco Infra & Rail Oy, Suomen GPS-Mittaus Oy, Uudenmaan Pohjatutkimus Oy sekä Vantaan kaupunki työllistävät koulutuksen hyväksytysti suorittaneet.

Kohderyhmä	Koulutus on tarkoitettu TE-toimiston ja kuntakokeiluiden asiakkaille. Pääsyaatimuksena koulutukseen on 20 vuoden ikä ja vähintään B-luokan ajokortti. Eduksi katsotaan C-luokan ajokortti sekä ammatillinen koulutus tekniseltä alalta. Pohjatutkijan työ on pääosin ulkotyötä ja edellyttää hyvää fyysistä kuntoa ja matkustusvalmiutta.
Ajankohta	11.10.2021 – 30.3.2022 (120 pv)
Hakuaika	31.8.2021 mennessä, koulutuksen numero 700569
Ryhmän koko	15
Valinta	Opiskelijat valitaan koulutukseen hakemusten ja haastattelujen perusteella.
Koulutuksen järjestäjä ja paikka	AEL-Amiedu Oy / Taitotalo, (Pitäjänmäki), Valimotie 8, 00380 Helsinki
Koulutuksen sisältö	Yritys- ja ympäristötietous Pohjatutkimuksen tarkoitus ja laadunhallinta Pohjatutkimuksen tutkimusmenetelmät Standardin mukainen raportointi Pohjatutkimuskoneet ja -kalustot Maalajien tunnistaminen ja luokitus Pohjatutkimustöiden työturvallisuus Työturvallisuus-, Ensiapu 1-, Ratatyöturva-, Tieturva 1- ja Tulityökortti
Lisätietoja	Koulutuksesta ja sen sisällöstä antaa lisätietoja Taitotalossa Timo Rajala, puh. 0400 373 873, timo.rajala@taitotalo.fi ja Taitotalon asiakaspalvelu, puh. 010 8080 90. Tietoa koulutukseen hakeutumisesta ja koulutuksen aikaisista taloudellisista etuuksista saat valtakunnallisesta Koulutusneuvonnasta ma-pe klo 9-16.15 numerosta 0295 020 702 tai www.facebook.com/koulutusneuvonta . Valintatiedon voit katsoa 25.9.2021 sähköisen asiointin kautta (www.te-palvelut.fi -> sähköinen asiointi -> työvoimakoulutus -> koulutushakemusteni tilanne). Valituille lähetetään kutsu koulutukseen ja opiskelun aloitusohjeistus viimeistään 27.9.2021.
Hakeutuminen	Hae koulutukseen täyttämällä sähköinen hakemus internet-osoitteessa www.te-palvelut.fi ja haussa oleva työvoimakoulutus (sanahakuna toimii koulutuksen numero 700569 tai koulutuksen nimi > Näytä ilmoitukset sivun alareunassa > klikkaa koulutusta johon olet hakemassa > valitse Tiedot-välilehti (sivun yläreunassa) > Hae tähän koulutukseen). Vaihtoehtoisesti voit jättää paperihakemuksen joko paikalliseen TE-toimistoon tai Kuntakokeilun toimipisteeseen. Mikäli sähköinen hakemus täytetään ilman pankkitunnuksia, hakemus on vahvistettava TE-toimistossa/Kuntakokeilussa ennen hakuajan päättymistä.

			
			
			

